ПОСТАНОВЛЕНИЕ            91-п

        30  апреля  2008г.

                       О  «Программе  развития  сети

                       образовательных   учреждений

                       Терского муниципального рай-

                       она   на   2008 - 2009  годы»

В целях оптимизации сети образовательных учреждений, улучшения условий для получения качественного общего образования учащимися,  независимо от места их проживания   п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю:

1. Утвердить   «Программу развития сети образовательных учреждений Терского муниципального района на 2008-2009 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Керефова М.А.

                                          Глава

                          администрации Терского

                          муниципального  района                                                        М. Панагов